
      BURMISTRZ 
WŁADYSŁAWOWA 

 
ZARZĄDZENIE NR 152/2023 

BURMISTRZA WŁADYSŁAWOWA 
z dnia 26 lipca 2023r. 

 
w sprawie podania do publicznej wiadomości informacji o wykonaniu budżetu Gminy 
Władysławowo za II kwartał 2023 roku oraz o udzielonych umorzeniach 
niepodatkowych należności budżetowych 
 
 
 
 
 Na podstawie art. 37 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych ( tekst jednolity Dz. U. z 2023 r., poz. 1270 ze zm.) zarządza się, co następuje: 
 

§ 1 
 

Podaje się do publicznej wiadomości informacje obejmującą: 
1. wykonanie budżetu Gminy Władysławowo za II kwartał  2023 roku, w tym kwotę 

deficytu stanowiącą załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia 
2. udzielone umorzenia niepodatkowych należności budżetowych stanowiące załącznik 

nr 2 do niniejszego zarządzenia. 
 

§ 2 
 

Zarządzenie podlega publikacji na stronie internetowej Biuletynu Informacji Publicznej 
Gminy Władysławowa oraz poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego we 
Władysławowie. 
 

§ 3 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



        Załącznik nr 1  
         do Zarządzenia nr 152/2023 
        Burmistrza Władysławowa 
        z dnia 26 lipca 2023 roku   
 
1. DOCHODY 
 
 Plan  - 149.076.663,02 zł 
 Wykonanie -   55.063.917,03 zł 
 
     w tym: 
 
 a) dochody bieżące : 
 
 Plan  -         108.040.492,02 zł 
 Wykonanie - 54.305.574,06 zł 
 
 b) dochody majątkowe : 
 
 Plan  -  41.036.171,00 zł 
 Wykonanie -       758.342,97 zł 
 
 
2. WYDATKI 
 
 
 Plan  - 194.739.263,12 zł 
 Wykonanie -   63.582.490,41 zł 
 
     w tym: 
 
 a) wydatki bieżące : 
 
 Plan  -         104.547.942,12 zł 
 Wykonanie - 52.937.995,98 zł 
 
 b) wydatki majątkowe : 
 
 Plan  -  90.191.321,00 zł 
 Wykonanie -  10.644.494,43 zł 
 
 
3.   DEFICYT (-)   /   NADWYŻKA (+) 
 

Plan (-)  -    45.662.600,10 zł 
Wykonanie (-)  -      8.518.573,38 zł 
 
 
Sporządził:    Skarbnik  
  Elżbieta Janusch 
 



 Załącznik nr 2  
                    do Zarządzenia nr 152/2023 
         Burmistrza Władysławowa
         z dnia 26 lipca 2023 roku  
 
 
 
 

Udzielone umorzenia niepodatkowych należności budżetowych, 
o których mowa w art. 60 ustawy o finansach publicznych 

 
 
 
 

W II kwartale 2023 roku udzielono umorzenia niepodatkowych należności budżetowych w 
wysokości 6.267,02 zł, w tym: 
- opłata parkingowa             - 200,00 zł 
- odsetki                          -   3.366,80 zł 
- czynsz mieszkaniowy  -   2.700,22 zł 

 
 

 
 
 

 
Sporządził; 


		2023-08-01T09:08:20+0200




